



**ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN**

**MATERIAL DE LIMPIEZA**

---

<b>Número de Contrato:</b>	IEEJA-AD-04-2024		
<b>Convenio Modificador:</b>	N/A	<b>Monto mínimo de contrato incluido:</b>	<b>IVA \$ 130,761.00</b>
<b>Número de Procedimiento:</b>	N/A	<b>Monto máximo IVA incluido:</b>	<b>\$ 208,735.92</b>
<b>Garantía de Cumplimiento :</b>	<b>\$ 13,076.10</b>	<b>Total ejercido:</b>	<b>\$ 52,342.20</b>
<b>Garantía de Vicios Ocultos:</b>	<b>\$ 13,076.10</b>		
<b>Fecha de Firma del Contrato:</b>	<b>18/03/2024</b>	<b>Fecha de Término del Contrato:</b>	<b>31/12/2024</b>

---

**Información Contractual**

En la ciudad de Chetumal Quintana Roo, siendo las 12:30 horas del día 30 de mayo del 2024, estando constituidos en las instalaciones de la Dirección de Administración y Finanzas del Instituto Estatal Para la Educación de Jóvenes y Adultos, ubicado en la Av. Independencia No.294 en la ciudad de Chetumal Q. Roo , contando con la presencia del **Lic. Héctor Rueda López** , Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales, quien figura como responsable de supervisar el adecuado suministro de los bienes objeto del contrato No. **IEEJA-AD-04-2024** y la C. **María del Rosario Pérez Guerrero** representante de la empresa **Lamutech S de R. L de C.V.**, se hace constar que el ciudadano antes citado, ha cumplido en tiempo y forma con las especificaciones del anexo único del contrato.



**CARACTERÍSTICAS DE LOS BIENES RECIBIDOS DEL CONTRATO IEEJA-AD-04-2024**

Cantidad/Concepto	Cantidad	Precio Unitario	Importe
LÍQUIDO BLANQUEADOR CLORO (LITRO)	70	\$18.00	\$1,260.00
AROMATIZANTE EN SPRAY VARIOS AROMAS. 400 ML.	40	\$79.00	\$3,160.00
ESCOBA TIPO ABANICO MANGO DE MADERA	20	\$75.00	\$1,500.00
FIBRA VERDE CON ESPONJA 7 X 11 CM.	20	\$24.00	\$480.00
JABÓN LÍQUIDO LAVATRASTE. 1 L	30	\$45.00	\$1,350.00
LIMPIADOR LÍQUIDO MULTIUSOS. 1 L.	100	\$25.00	\$2,500.00
JERGA COLOR ROJO 0.50 X 1 M.	40	\$28.00	\$1,120.00
PAPEL HIGIENICO DE CUIDADO SUAVE, TEXTURA QUE NO DEJA PELUSA, HOJAS DOBLES GRUESAS Y SUAVES (32 ROLLOS)	30	\$341.00	\$10,230.00
DESODORANTE EN PASTILLA PARA WC (VARIOS AROMAS) 100 GR	150	\$18.00	\$2,700.00
PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JR ROLLO CON 200 METROS PARA DESPACHADOR	100	\$55.00	\$5,500.00
PAPEL TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS USO DESPACHADOR PAQUETE CON 100 HOJAS	100	\$25.00	\$2,500.00
PAPEL PARA MANOS EN ROLLO PARA DESPACHADOR 180 MTS COLOR BLANCO	50	\$95.00	\$4,750.00
DETERGENTE EN POLVO BIODEGRADABLE MULTIUSOS 1 KG.	80	\$55.00	\$4,400.00
ACIDO MURIÁTICO (LITRO)	40	\$39.00	\$1,560.00
TELA PARA LIMPIEZA VARIOS COLORES (PAQUETE CON 5 PIEZAS)	10	\$45.00	\$450.00
BOLSA DE PLÁSTICO TIPO CAMISETA CON CAPACIDAD DE 5 KG	20	\$74.00	\$1,480.00
MECHUDO GRANDE 400 GR.	25	\$85.00	\$2,125.00
FIBRA VERDE 15 X 23 CM.	50	\$28.00	\$1,400.00
		SUBTOTAL	\$48,465.00
		IVA 8%	\$3,877.20
		TOTAL	\$52,342.20

"Responsable de la supervisión"

"Por la empresa"

*P.O. Héctor Rueda López*

*María del Rosario Pérez Guerrero*

**LIC. HÉCTOR RUEDA LÓPEZ**

**MARÍA DEL ROSARIO PÉREZ GUERRERO**

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.

Representante de LAMUTECH S DE R.L. DE C.V  
PROVEEDOR